

G9 Invest Syndikering I ApS

CVR-nr.: 41710462

Himmelevvej 25
4000 Roskilde

Årsrapport
24. september 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/07/2022

Jørgen Ingvar Sauer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G9 Invest Syndikering I ApS
Himmelevvej 25
4000 Roskilde

CVR-nr: 41710462
Regnskabsår: 24/09/2020 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør -26.559 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. sep. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21
Administrationsomkostninger		kr. -25.672
Resultat af ordinær primær drift		-25.672
Øvrige finansielle omkostninger		-887
Ordinært resultat før skat		-26.559
Skat af årets resultat	1	0
Årets resultat		-26.559
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-26.559
I alt		-26.559

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 2.098.861
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.098.861
Anlægsaktiver i alt		2.098.861
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender i alt		0
Likvide beholdninger		45.580
Omsætningsaktiver i alt		45.580
AKTIVER I ALT		2.144.441

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 79.736
Overkurs ved emission		2.033.268
Overført resultat		-26.559
Egenkapital i alt		2.086.445
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.996
Gældsforpligtelser i alt		57.996
PASSIVER I ALT		2.144.441

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>0</u>

Ved udnyttelse af underskud til fremførsel er der en negativ udskudt skat på t.kr. 6. Beløbet er ikke afsat, da der ikke er præsteret stabile positive skattepligtige resultater.

2. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktivitet består af formuepleje.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Det gennemsnitlige antal ansatte som består af ulønnet direktør er 1.